

یک شریک خبر

ورشکستگی مؤسسه اعتباری ثامن در گیلان دروغ است

ایستار، **رشت:** رئیس مؤسسه اعتباری ثامن شعبه نامجو رشت گفت: ورشکستگی مؤسسه اعتباری ثامن کذب محض است و ما در پرداخت وجوه سپرده گذاران هیچ گونه مشکلی نداریم. سید رضا قاسمی در خصوص هجوم یکباره مردم به مؤسسه ثامن برای دریافت سپرده گفت: برخی شبکه‌های ماهواره‌ای که وابسته به شبکه منافقین هستند، با پخش کلیپی مبنی بر اینکه مؤسسه ثامن ورشکست شده است، سبب رعب و وحشت سپرده گذاران این مؤسسه شدند که براساس این امر شاهد هجوم مردم به شعب بانک ثامن هستیم. وی ادامه داد: نه ادغامی در کار است و نه به ما اعلام ورشکستگی شده است. دشمن به دنبال ایجاد آشوب در بین مردم و از بین بردن حس اعتماد مردم به ارگان‌های نظامی است و بر این اساس با اعلام خبر کذب ورشکستگی مؤسسه اعتباری ثامن در تلاش برای برهم زدن آرامش مردم است. قاسمی خاطر نشان کرد: ما در پرداخت سپرده سرمایه گذاران هیچ گونه مشکلی نداریم، اما این هجوم یکباره سپرده گذاران سبب اختلال در پرداخت‌ها شده است.

۴۴ هکتار از جنگل‌های بلوط چهارمحال و بختیاری در معرض نابودی است



ایرنا- شهرکرد: کارشناس مسائل زیست محیطی و تغییرات آب و هوایی چهارمحال و بختیاری، تغییرات اقلیمی را عامل اصلی پدیده بیابان زایی دانست و گفت: به دنبال این وضعیت ۴۴ هکتار از جنگل‌های بلوط این استان در معرض نابودی است.

قطره سامانی افزود: در سال‌های اخیر به سبب تولید گازهای گلخانه‌ای، افزایش دما و کاهش بارشها شاهد تغییرات اقلیمی هستیم که این وضعیت منجر به وقوع پدیده بیابان زایی بویژه در ایران که در منطقه خشک و نیمه خشک جهان قرار گرفته، شده است. وی خشک شدن دشت‌ها و زوال جنگل‌های بلوط زاگرس مرکزی را از پیامدهای مخرب وقوع پدیده بیابان زایی در کشور دانست و گفت: براساس جدیدترین تحقیقات انجام گرفته از سوی مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری، ۴۴ هکتار از جنگل‌های زاگرس این استان به صورت تک پایه و به شکل خشکیدگی ناچ درخت در حال زوال است که اصلی‌ترین علت آن تغییر اقلیم گزارش شده است.

جمع آوری ۲۰۰ میلیارد ریال زکات در کشور

تسنیم- گنبد: مدیرکل امور اجرایی زکات کمیته امداد امام خمینی(ره) کشور گفت: مردم کشور تاکنون ۲۰۰ میلیارد ریال زکات پرداخت کرده‌اند. انتظاری در دیدار با امام جمعه گنبدکاوس اظهار داشت: مردم کشور تاکنون ۲۰۰ میلیارد ریال زکات پرداخته‌اند که این میزان در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش چشمگیری یافته است.

وی افزود: اسماعل مبلغ نهایی جمع‌آوری زکات ۳ هزار و ۵۰ میلیارد ریال پیش‌بینی شده و برای جمع‌آوری زکات ۶۰ هزار مبلغ در مناطق مختلف کشور فعالیت می‌کنند.

انتظاری تصریح کرد: بیش از ۶۰ درصد زکات جمع‌آوری شده به مصارف نیازمندان و فقرا و ۴۰ درصد برای ساخت پروژه‌های عام المنفعه مانند مسجد، حوزه‌علمیه، خانه عالم، خانقانه، خانه بهداشت و تهیه جهیزه، درمان و مسکن نیازمندان هزینه می‌شود. به گفته مدیرکل امور اجرایی زکات کمیته امداد امام خمینی(ره) کشور، در سال گذشته در مجموع ۲ هزار و ۶۷۰ میلیارد ریال زکات در کشور جمع‌آوری شد.

ورزشی

حضور ۴ دو و میدانی کار همدانی در مسابقه رگوردگیری کسب سهمیه مسابقات جهانی

همدان - خبرنگار قدس: دبیر هیئت دو و میدانی همدان از حضور چهار دو و میدانی کار همدانی در مسابقه رگوردگیری کسب سهمیه مسابقات جهانی خبر داد.

مسعود بنوان با بیان اینکه دو و میدانی کاران از ۱۳ استان کشور به این مسابقات دعوت شده‌اند، عنوان کرد: محمد، حاصلی، علی حاج‌بابایی، پوریا وطن‌نواز و آرش قاسمی دو و میدانی کاران همدانی حاضر در این مسابقات هستند.

فرهنگ

ایده‌ای متفاوت برای نذر فرهنگی در مشهد

یک خیر مشهدی در ایده‌ای متفاوت برای نذر فرهنگی؛ ۲۵۰ بلیت فیلم «ویلایی‌ها» را به صورت رایگان توزیع کرد.



نیکوکاران مسکن ساز دست به کار شدند

چند خشت مهربانی در «بالا آبدنگ»



مسکن است، اضافه می‌کند: ۶ قطعه زمین در آمل نیز برای ساخت در اختیار انجمن خیرین مسکن‌ساز قرار گرفت. نائب رئیس انجمن خیرین مسکن‌ساز مازندران در پایان از ساخت خانه‌ای برای خانواده دارای پنج معلول در سوادکوه خبر می‌دهد و می‌گوید: عملیات اجرایی ساخت این‌ خانه با کمک خیرین بزودی اجرایی می‌شود.

♦ بسیج، محرومیت زدایی می‌کند

همچنین رئیس بسیج سازندگی مازندران از ساخت ۳۰۰ واحد مسکونی برای محرومان مازندرانی در سال جاری خبر می‌دهد و می‌گوید: واحدهای مورد نظر با همکاری کمیته امداد و خیرین ساخته خواهد شد. سرهنگ غلامرضا شریعتی در گفت‌وگو با قدس، با اشاره به اینکه در سال گذشته ۲۴۰ واحد برای محرومان ساخته و تحویل شد، اظهار می‌کند: برای عبور از گرداب محرومیت باید از همت و ظرفیت خیرین استفاده کرد.

وی یادآور می‌شود: خیرین مازندرانی تاکنون ۲میلیارد تومان برای ساخت مسکن محرومان اهدا کرده‌اند. رئیس بسیج سازندگی مازندران به همکاری بسیج سازندگی مازندران با استان قدس رضوی اشاره می‌کند و می‌گوید: همکاری‌های خوبی با معاونت امداد محرومان آستان قدس صورت گرفته است. سرهنگ شریعتی می‌افزاید: آستان قدس ۱۰۰۰ گروهِ از ۷۰۰ گروهِ جهادی را که با بسیج سازندگی مازندران همکاری داشتند، تحت پوشش قرار داد و نیازهایشان را برطرف کرد.

خبر

تجمع ۸۰ کارگر اخراجی روغن نباتی جهان مقابل استانداری

کارگرانی که قید «جهان» را زدند



موج رسا- زنجان: ۸۰ کارگر اخراج شده روغن نباتی جهان که از آخر ماه سال گذشته به سرکارهایشان برگشته‌اند،مقابل استانداری زنجان تجمع کردند.

بعد از تجمعات روزانه کارگران در سال گذشته، مسئولان دولتی و همچنین شرکت روغن نباتی جهان هر یک اظهار نظرهای خاص خود را داشتند. سید بیوک موسوی معاون سیاسی امنیتی استاندار زنجان در نخستین روزهای تجمع کارگران گفت: مشکلات روغن نباتی جهان و تعطیلی این شرکت، مربوط به نحوه واگذاری آن در دولت قبل است و قرار نیست، ضعف‌ها و قصورها به حساب دولت یازدهم گذاشته شود.

بعد از این سخنان مسئول حقوقی روغن نباتی جهان با بیان اینکه مشکل اصلی ما تنها نبود مواد اولیه است، گفته بود که هر موقع مواد اولیه در اختیار ما قرار گیرد ۳۰۰ نفر که هیچ برای ۱۰۰۰ نفر ظرفیت استخدام داریم. بعد از کش و قوس‌های فراوان، ناصر ففغوری رئیس سازمان صنعت و معدن از تلاش استاندار زنجان برای تأمین مواد

مسکن ساز که آشنا شدم، تصمیم گرفتم این هزینه‌ها را در مجرای درست انجام دهم تا به دست محرومان واقعی برسد.

♦ نهادهای انقلابی پای کار هستند

ساخت مسکن محرومان یکی از اقدام‌های شایسته‌ای است که چند سال اخیر روند رو به رشدی داشته و دستگاه‌های ذی ربط حضور فعال‌تری در این حوزه پیدا کرده‌اند. این روزها وقتی حرف از مسکن محرومان به میان می‌آید، نام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بسیج سازندگی، کمیته امداد امام خمینی(ره) و انجمن خیرین مسکن ساز بیشتر به گوش می‌رسد و این نهادهای انقلابی تمام تلاش خود را برای خانه‌دار کردن محرومان به کار گرفته‌اند.

در این راستا مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران در محل ساخت خانه برای «سید ننه» در گفت‌وگو با خبرنگار قدس، از انعقاد تفاهننامه میان بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان و سازمان بهزیستی خبر می‌دهد. سیدمجید هاشمی با اشاره به اینکه در سال گذشته مقرر شد ۱۲۵ واحد مسکونی شهری و ۱۲۶ واحد روستایی برای مددجویان دارای بیش از دو معلول ساخته شود، اظهار می‌کند: از این میان، ۶۸ مسکن روستایی و ۵۶ مسکن شهری تحویل مددجویان شد و بقیه خانه‌ها نیز در دست اجراست.

وی با اعلام اینکه سهمیه سال جاری ابلاغ نشده، یادآور می‌شود: برای ساخت ۱ مسکن محرومان از ظرفیت خیرین نیز استفاده می‌کنیم و آنان می‌توانند، بخشی از هزینه‌ها را اعم از تهیه مصالح برعهده گیرند

خبر

یک بام و دو هوای وزارت نیرو در تعدیل تعرفه‌های برق مناطق گرمسیری

دمای هوای جنوب کرمان از ۵۰ درجه گذشت



راه دانسا- رودبار: هر چند برای مناطق گرمسیری، تعرفه‌های برق تعدیل شده، جنوب کرمان با وجود تجربه دمای بالای ۵۰درجه سانتی‌گراد از آن بی بهره است.

البته با تصویب مصوباتی مقرر شده است که شهرهایی که دمای هوای بالاتر از ۵۰درجه سانتی‌گراد را تجربه می‌کنند، مشمول قانون تعدیل تعرفه قبوض شوند که جنوب کرمان با وجود تجربه دمای بالای ۵۰ درجه سانتی‌گراد هنوز از این قانون بی‌بهره است.

دولت چندی پیش در جلسه هیئت دولت، تعرفه برق مردم سیستان و بلوچستان را کم کرد و حالا سؤال ما این است که اگر علت کم کردن تعرفه برق، گرما است، مردم جنوب کرمان حقیقتاً مستحق‌ترین مردم ایران هستند و باید نسبت به آنان هم این حق در نظر گرفته شود چرا که در بسیاری از شهرهای جنوبی استان دچار افت شدید یخبیگی این موضوع را داده‌ام و پس از وصول گزارش پلیس اطلاعات با هر کدام از مسئولان خوابگاه که در را بر روی دانشجویان بسته و مانع خروج آنان شده‌اند، برخورد می‌شود.

خبر

دستور دادستان نسبت به اعتراض دانشجویان اهواز

میزان: در پی اعتراض دانشجویان دانشگاه شهید چمران نسبت به سیستم سرمایشی خوابگاه و بستن در بر روی آن‌ها از سوی مسئولان، دادستان اهواز به یکی از معاونین خود دستور داد تا موضوع را بررسی و نتیجه را اعلام کند.عباس حسینی پویا دادستان اهواز اظهار کرد: به یکی از معاونان دستور یگیری این موضوع را داده‌ام و پس از وصول گزارش پلیس اطلاعات با هر کدام از مسئولان خوابگاه که در را بر روی دانشجویان بسته و مانع خروج آنان شده‌اند، برخورد می‌شود.



تولید مکمل غذایی ویژه فضاوردان از جلیک در مازندران

راه دانسا- بابل: مکمل غذایی ویژه فضاوردان توسط پژوهشگر مازندرانی با همراهی بسیج علمی و پژوهشی مازندران تولید شد.

نرگس ابدالی محقق مازندرانی درباره تولید ماده غذایی ویژه فضاوردان، اظهار داشت: این ماده غذایی مبتنی بر جلیک است، وی تفاوت این مکمل با سایر مکمل‌های موجود در بازار علاوه بر غنی بودن از نظر مینرال‌ها، ویتامین‌ها، پروتئین و ترکیبات آنتی اکسیدانی استثنایی موجود در آن، بیواکتیو یا به عبارتی زیست فعال بودن آن عنوان کرد.

مدیر عامل شرکت دانش بنیان ژن فناور کیو با اعلام اینکه تولید آزمایشگاهی این محصول در مازندران انجام شد، افزود:

به دنبال تولید صنعتی این محصول هستیم. وی ادامه داد: فضاوردان و یا نیروهای جنگی که امکان حمل میوه و پروتئین برای آن‌ها وجود ندارد، می‌توانند از این مکمل استفاده کنند. از نظر بهداشت جهانی این مکمل دارای مجوز جهانی است و آزمایش‌های لازم بر روی نمونه ایرانی انجام شده و در مرحله نهایی اخذ پروانه تولید است.

استاندار خبر داد

اعتبار ۱۰۰۰ میلیاردی احبای واحدهای تولیدی سیستان و بلوچستان

صداسویما- زاهدان: اسماعل یکصد میلیارد تومان اعتبار برای احیای واحدهای تولیدی سیستان و بلوچستان اختصاص یافته است. استاندار سیستان و بلوچستان در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید این استان گفت: این میزان اعتبار به منظور کاهش سود مشارکت بانک‌ها برای ارائه به واحدهای تولیدی نیازمند به تسهیلات،اختصاص یافته است.

هاشمی افزود: ۲۳۳ واحد نیازمند کمک به احیا مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند که از این میزان تاکنون ۱۲۴ واحد به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند. وی گفت:برای احیای این واحدها ۱۲۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده که تاکنون ۷۵ میلیارد تومان تسهیلات به آنان پرداخت شده است.

هجوم موربانه‌ها به بنای تاریخی امام‌زاده احمد اصفهان



تسنیم- اصفهان: مدت‌هاست بنای تاریخی امامزاده احمد اصفهان با موربانه‌ها دست و پنجه نرم می‌کند، این هجوم به قدری بوده که اغلب بخش‌های این بنا سست شده و ممکن است هر لحظه بر سر زیارت کنندگان ریزش کند و جدای از خسارت‌های بنا خسارت‌های جانی نیز در پی داشته باشد. در نزدیکی چهارسو مقصود محله حسن آباد اصفهان بنای قدیمی امامزاده احمد قرار دارد که بنا به نوشته مورخین و محققین مقبره یکی از فرزندان امام محمدباقر(ع) است. بنایی که مدت‌هاست اصفهانی‌ها برای عرض ارادت و زیارت به این امامزاده به آن جا می‌روند و مدتی در این مکان خلوت کرده و به راز و نیاز و نیایش می‌پردازند. مکانی که ملجأ عبادت و معنویت است. تمامی مکان‌های مذهبی جدای از معنوی بودن امنیت روانی خاصی در آن‌ها حاکم است و این امامزاده نیز مستثنا نبوده، اما مسئله‌ای که نگران کننده است، هجوم موربانه‌ها به بنای این امامزاده است که نگرانی را حتی برای زیارت‌کنندگان فراهم کرده است. متأسفانه هجوم موربانه به این بنا به قدری بوده که جدای از خوردگی بیشتر بنا که سبب سست شدن آن شده، هر روز گوشه‌های دیگر بنا را مورد هجوم خود قرار داده‌اند، در واقع کل بنا در حال حاضر دچار موربانه‌زدگی شدید است.

نیش و نوش

سعید تشریزی

قدس: تلفات معابر مشهد معادل سقوط یک هواپیمای بوئینگ
نیش و نوش: اگه شهرداری بفهمه، هزینه پارک در معابر مشهد رو معادل قیمت بلیت هواپیمای بوئینگ بالا میرבה
قدس: آغاز توزیع گوشت گرم گوسفندی طرح تنظیم بازار در مشهد

نیش و نوش: معمولاً جوری توزیع میکنند که جاهایی که گوشت ارزون مین هم مجبور بشن قیمتشون رو ببرن بالا و اینجوری بازار تنظیم و یکدست گرون بشه!
قدس: سد معبر پیمانکار شهرداری مشهد در محل عبور علبران

نیش و نوش: ولی چون چاقو دسته خودش رو نمیره، واحد رفع سدمعبر شهرداری وارد عمل نمیشه!

قدس: آب شرب «نغندر» استاندارد است

نیش و نوش: اون آشیا و ناخالصی‌هایی هم که تو آب دیده میشه، علامت استاندارده!

قدس: ۲۶۷میلیارد ریال چک برگشتی مربوط به عوارض ساختمانی در مشهد

نیش و نوش: ببین وضع شهرداری مشهد چقدر خویه که ۳۶۷میلیارد چک طلبش بر گشت خورده ولی ککشم نمیگزه!

قدس: روند کاهش تخلف‌های رانندگی در مشهد

نیش و نوش: وقتی به خاطر ترافیک مشهد تو همه خیابونا ماشینا بهم چسبیدن، خب تخلفی نمیشه کرد!

رباخواران و فعالان غیرمجاز بانکی در چهارمحال و بختیاری دستگیر شدند

شهرکرد - خبرنگار قدس: سربازان گمنام امام زمان(عج) در راستای صیانت از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و جلوگیری از اختلال در نظام مالی توانستند سوء استفاده کنندگان از فرصت کاهش سود نظام بانکی را به دام بیندازند. دستگیر شدگان با ادعای خرید و فروش طلا، شمش و پرداخت سود بالاتر از شبکه بانکی تا ۱۲۰ درصد، توانسته بودند ده‌ها میلیارد ریال از وجوه مردم را به صورت غیرقانونی جذب کنند.

استاندار خبر داد

اعتبار ۱۰۰۰ میلیاردی احیای واحدهای تولیدی سیستان و بلوچستان

ایران‌شهر - خبرنگار قدس: امسال یکصد میلیارد تومان اعتبار برای احیای واحدهای تولیدی سیستان و بلوچستان اختصاص یافته است.

استاندار سیستان و بلوچستان در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید این استان گفت: این میزان اعتبار به منظور کاهش سود مشارکت بانک‌ها برای ارائه به واحدهای تولیدی نیازمند به تسهیلات،اختصاص یافته است.

هاشمی افزود: ۳۳۳ واحد نیازمند کمک به احیا مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند که از این میزان تاکنون ۱۲۴ واحد به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند.

وی گفت:برای احیای این واحدها ۱۲۰ میلیارد تومان در نظر گرفته شده که تاکنون ۷۵ میلیارد تومان تسهیلات به آنان پرداخت شده است.

کمک کشتیرانی کشور به آبرسانی روستایی در سرپاز

سرپاز - خبرنگار قدس: شرکت کشتیرانی کشور هزینه آبرسانی به روستای آزاتی کشاری شهرستان سرپاز را تقبل کرد و عملیات آبرسانی به این روستا آغاز شد.

سال گذشته یک کودک در این روستا برای آوردن آب از رودخانه مورد حمله تمساح قرار گرفت و جان باخت.
فرشچی معاون دریایی سازمان حفاظت محیط زیست کشور گفت: عملیات آبرسانی به این روستا به مدت سه ماه انجام می‌شود تا مشکل بی‌آبی آن به صورت دائم رفع شود.
تقوی معاون شرکت کشتیرانی کشور هم گفت: برای تأمین آب شرب این روستا یک مخزن ۱۸۰۰ متر مکعبی ساخته و شبکه آبرسانی داخلی ایجاد می‌شود.یوسفی فرماندار سرپاز نیز گفت: با اجرای این طرح، ۳۰۰ خوار این روستا از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره‌مند خواهند شد.

انتقال مرقد مطهر شهید قربانی از دریاچه سد گلورد انجام شد



بهبهر - خبرنگار قدس: انتقال مرقد مطهر شهید عبدالله قربانی واقع در دریاچه سد گلورد به مزار جدیدش در روستای رودبار بهبهر انجام شد.
حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گلستان و از اهالی روستای رودبار با اشاره به جایگاه شهید و شهادت در اسلام با بیان اینکه ما نیاز به تکریم و تجلیل از شهدا داریم، تصریح کرد: ما به شهدا نیاز داریم و معتقدیم که شهید به عنوان یک نشانه، یک علامت و یک پرچم محسوب می‌شود و این پرچم باید حفظ گردد.

در پایان با حضور برادران و خواهران شهید قربانی، عملیات اجرایی جابه‌جایی مرقد مطهر این شهید صورت گرفت.

تاکسی‌های اینترنتی در اصفهان برای خانواده‌ها دردرساز شدند

اصفهان - خبرنگار قدس: رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: فعالیت تاکسی‌های اینترنتی در اصفهان غیرقانونی است و استفاده از آن‌ها تاکنون برای تعداد زیادی از خانواده‌ها دردرسراز شده است.سرهنگ اکبر عاصمی درباره دلیل غیرقانونی بودن این تاکسی‌ها تصریح کرد: با توجه به اینکه این تاکسی‌ها می‌بایست از مجاری قانونی فعالیت خود را شروع می‌کردند، اما از این اقدام امتناع ورزیدند، به همین دلیل افرادی که به این شرکت مجوز داده اند باید پاسخگوی فعالیت آن‌ها هم باشندوی اظهار کرد: تاکسی‌های اینترنتی در سطح استان اصفهان تحت پوشش تاکسیرانی و اتحادیه تاکسی‌های تلفنی نیستند و نیروی انتظامی کل آنان را غیرقانونی می‌داند و از فعالیت‌آنان جلوگیری خواهد شد.

آزادی بیست زندانی گلستانی با کمک خیران



صداوسیما- گرگان: هم‌زمان با فرا رسیدن شب‌های نورانی احیا ۲۰ زندانی گلستانی با کمک خیران و سازمان زندان‌ها از بند رها شدند. این افراد اگر چه مرتکب جرایم عمد شده بودند، اما به دلیل ارتکاب بار اول جرم و یا سیری کردن مدت طولانی در حبس آزاد شدند.

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی در گفت‌وگو با قدس عنوان کرد

بی تدبیری عامل فروپاشی مؤسسات مالی



فاطمه معتمدی: نماینده مردم چناران در مجلس درباره مشکلات سپرده گذاران کاسپین اظهار داشت: در مجلس سؤالات زیادی از سوی نمایندگان در خصوص مشکلات مردم با کاسپین مطرح شده و امضای شمار زیادی از نمایندگان پای این پرسش هاست که البته گاه این مسائل از زبان یک نماینده در صحن علنی مجلس عنوان می‌شود در حالی که چون پای حق و حقوق مردم مطرح است، مورد پرسش شمار زیادی از نمایندگان باشد.

محمد دهقان در گفت‌وگو با خبرنگار ما افزود:

بخشی از مشکلاتی که فروپاشیدگی مؤسسات مالی و اعتباری برای مردم ایجاد کرده است

در واقع به دلیل بی تدبیری است، به عبارت دیگر دولت و بانک مرکزی می‌بایست برای هر کدام از این موسسات با هدف حفظ سرمایه و حق و حقوق مردم، دولت و بانک مرکزی وقت می‌گذاشت.

♦ وظیفه حفظ حقوق مردم

وی اضافه کرد: موضوع این است که وقتی بانک مرکزی به مؤسساتی اجازه فعالیت می‌دهد، مردم به آن اعتماد می‌کنند و به اعتماد بانک مرکزی نسبت به سپرده‌گذاری در مؤسسات مالی و اعتباری اقدام می‌کنند بنابراین دولت نباید خودش را کنار بکشد، بلکه باید حقوق و سپرده‌گذاری مردم را حفظ کند، حتی اگر مؤسساتی هم مجوز از بانک مرکزی نداشته باشد.

وی تصریح کرد: اگر مؤسساتی هم مجوز ندارد

و مردم را برای سپرده‌گذاری قریب می‌دهند-

در حالیکه تصور سپرده‌گذاران بر این باور است

که این مؤسسه دارای مجوز از بانک مرکزی است-

با این حال باید پرسید که مردم چه تقصیری دارند به عنوان مثال در خصوص مؤسسه مالی و اعتباری محلهای مانند میزان، سپرده‌گذاران به آرم شبیه قوه قضائیه این مؤسسه اعتماد کردند به طوری که در برخی از اتاق‌های دستگاه قضایی دارای دفتر بود و مردم برای گذاشتن و برداشتن پول خود به آن مراجعه می‌کردند.

وی گفت: حال که این مؤسسه دچار مشکل شده است، مردم چه تقصیری دارند؟ باید دولت و دستگاه قضایی در این خصوص پاسخ دهند که چگونه مؤسساتی سال‌های سال نسبت به جذب سپرده و پول مردم اقدام می‌کرده است؟ بنابراین حالا که زمین خورد، نباید پای خود را کنار بکشند.

وی با طرح این مسئله که امروز فعالیت امور ساده‌ای مانند بقالی هم نیازمند مجوز است

و در غیر این صورت نیروی انتظامی نسبت به آن برخورد می‌کند، افزود: با این توصیف جای سؤال است که چگونه مؤسساتی میلیاردها

تومان پول مردم را می‌گیرد و بعد می‌گویند، مجوز نداشته است.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ رشد مؤسسات مالی و اعتباری در دولت نهم و دهم

وی ادامه داد: مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز با دارای مجوز نیم بند از زمان دولت هاشمی رفسنجانی شروع شد و در دولت نهم

و دهم به دلیل تزریق پول در جامعه رونق بیشتری گرفت و موسسات مالی و اعتباری به

طور وسیع‌تری رشد کردند تا نسبت به جذب پول مردم اقدام کنند.

دهقان یادآورشد: در دولت یازدهم به دلیل صرف نشدن وقت کافی، در واقع این مؤسسات

مالی و اعتباری فروپاشید در حالی که اگر موضوع خوب مدیریت می‌شد، وجود این مؤسسات مالی و اعتباری می‌توانست، بستری برای رونق اقتصاد باشد و سرمایه جذب شده

در این مؤسسات را به سمت تولید و بخش‌های مورد نیاز بازار سوق دهد، آن هم در شرایطی که اقتصاد در رکود بسر می‌برد.

♦ فروپاشیدگی مؤسسات

و اعتماد از دست رفته مردم

وی اضافه کرد: در واقع دولت می‌توانست، مؤسساتی را که دارای مجوز نیم بند و ناقص بودند، نسبت به اخذ مجوز کامل با طی روند

قانونی آن و نوع فاقد مجوز را نیز نسبت به دریافت مجوز هدایت کند و در نهایت از سرمایه در اختیار این مؤسسات برای خروج اقتصاد کشور از رکود استفاده کند که البته این کار را نکرد و بنای موجود را خراب کرد و از هم

فروپاشید و مردم را بیچاره کرد که این مسائل به دلیل بی تدبیری ایجاد شد.نماینده مردم چناران،طریق‌ه شاندیز و گلپهار خاطر نشان

کرداین در حالی است که دولت می‌بایست برای هر یک از این مؤسسات وقت می‌گذاشت و مسائلشان را حل می‌کرد تا هم فروپاشند و اعتماد مردم از دست نرود و هم اینکه پول و سرمایه سپرده گذاری شده مردم در این مؤسسات در مسیر رونق اقتصاد صرف شود.

♦ زخمی بر دامن کشور

وی در بخش دیگریبا بیان اینکه این دولت سرمایه را متوقف کرده است، اضافه کرد: در مسائل به هم ریختن بحث مؤسسات مالی و اعتباری خدا می‌داند که چه حق و حقوقی از مردم ضایع شده است و البته در همین شرایط هم چه سوء استفاده‌هایی از سوی برخی از مسئولان این مؤسسات مالی و اعتباری

مشکل‌دار انجام شد و چه خانواده‌هایی از هم فروپاشید و چه زخمی بر دامن کشور ایجاد کرد که همه این‌ها به خاطر بی تدبیری بود.

♦ لزوم هدایت بازار غیر مشکل پولی

به سمت اهداف اقتصادی

وی ادامه داد:اکنون که دولت دوازدهم قرار است، شکل بگیرد، باید هیئتی از دولت با

عقلانیت کافی پای کار باشند؛ آن هم به دور از هرکینه از دولت قبل چراکه دولت نهم و دهم دیگر تمام شده است و در آن زمانی که بایستی نسبت به نقض‌ها و مشکلات موجود انتقاد می‌شد، ما گفتیم، ولی دیگر دولت قبل تمام شده و هر ناتوانی را به گردن آن دولت انداختن

درست نیست.این نماینده مجلس ادامه داد: دولت باید با تشکیل تیمی با تدبیر نسبت به ساماندن مؤسسات مالی و اعتباری اقدام کند.

باید توجه داشت که وزیر خارجیه مشکل پولی لازم است و باید به سمت اهداف اقتصادی کشور سوق یابد البته حد و حدود مانور آن در جامعه نیز باید مشخص شود که اگر در این چارچوب مشخص حرکت و کار شود، حداقل هزینه را در بر خواهد داشت.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

♦ همه چیز به دولت ربط دارد

عضو مجمع نمایندگان خراسان رضوی با تأکید

بر اینکه همه مسائل مؤسسات مالی و اعتباری اعم مؤسسات مجوزدار و نوع بدون مجوز آن به بانک مرکزی و دولت مربوط می‌شود، گفت:

مسئولان حقوق می‌گیرند که حافظ حق و حقوق مردم باشند.

۱۴ اثر تاریخی اشکذر

در انتظار ثبت ملی



اشکذر - خبرنگار قدس: سرپرست میراث فرهنگی اشکذر گفت: مراحل ثبت چهارده اثر تاریخی - فرهنگی شهرستان انجام شده و این بناها در شرف ثبت در فهرست آثار ملی کشور هستند.

محمود ادیبان اظهارداشت: با هدف حفظ و صیانت آثار و

ابنیه تاریخی در شهرستان اشکذر پرونده ثبتی آثار تاریخی آب انبار اسماعیل، قلعه خضرآباد، آب انبار علی آباد، حمام

خضرآباد، آب انبار فاطمه صغری، حسینیه جلال آباد، آب انبار حاجی محمد حسین، آب انبار ملاپراهمیم، مسجد و

حسینیه شمسی، حمام فیروزآباد، مسجد معصومه، بنای آرامگاهی شمسی، حسینیه مجمرود و مسجد تک مناره

عزآباد، پس از انجام مطالعات مربوطه، امور

قدس گزارش می دهد

سکونت پر حاشیه ۱/۲ میلیون نفر در حاشیه «حاشیه مشهد»!

مهناز خجسته نیا ♦ همه غم و غصه اهالی «حاشیه» شهر را که پشت سر می گذاری تازه به «حاشیه حاشیه» می رسی که برای ساکنینش فرقی نمی کند خانه آن ها بزرگ است یا کوچک! مقاوم است یا سست! خدمات و امکانات ضروری و اولیه زندگی را دارند یا نه! آن ها فقط دلشان را به سقف روی سرشان خوش کرده اند.

خانه هایی که بدون هیچ حساب و کتابی فقط آجر روی آجر چیده شده و گویا هیچ خبری از انشعاب مجاز آب، برق و گاز برای همیشه در آن ها نخواهد بود.

خانه هایی که در آن ها از زرق و برق زندگی، امکانات، آسایش، رفاه، بهداشت و حتی امنیت هم خبری نیست.

ساکنان اینجا چون محرومیت و فقر را خوب می شناسند با مشکلاتی کنار آمده اند که اصلاً زبیده همسایگان دیوار به دیوار شهر بهشت نیست.

گویا گناه آن ها این است که سرنوشت شان را در حاشیه نوشته اند! آدم هایی که در حاشیه زندگی به دنیا آمده، در حاشیه زندگی می کنند و در حاشیه نیز می میرند و کسی از آن ها باخبر نمی شود.

اگر تاحال گذرتان به «حاشیه حاشیه» شهر افتاده باشد، حتماً دیده اید که اکثر خانه های اینجا حتی پلاک ندارند و نبود خدمات زیرساختی و زیربنایی هم بلایی به سرشان درآورده که شاید برای اتصال به برق شبکه و لوله اصلی انشعاب آب هر روز با مرگ و زندگی دست و پنجه نرم کنند.

وضعیت نامناسب ساختمان ها، مقاوم نبودن سازه ها، نامشخص بودن وضعیت مالکیت، کاربری غیر مسکونی، بی قیورگی قطعات، معابر غیر اصولی، جای خالی کاربری های آموزشی هم باعث شده تا اینجا از لحاظ فرهنگ هم فقیر باشد.

غافل از اینکه حرمت و کرامت انسانی که «حاشیه» یا «حاشیه حاشیه» نمی شناسد. بنابراین باید قدمی برای آن ها برداشت چرا که این ها نیز مردمانی هستند که همسایگان شهر بهشت و مجاوران حریم رضوی محسوب می شوند.

♦ سکونت یک میلیون و ۲۵۰ هزار

حاشیه نشین در ۸ پهنه

گزارشگر ما برای واکاوی آخرین وضعیت



هنگامه طاهری ♦ تا پایان مهر ماه ۲۰۰۰ خانه بر اساس طرح هادی در روستاهای زلزله زده ساخته شده و به متقاضیان تحویل می شود.

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن خراسان رضوی با اعلام این خبر در واکنش به گزارش ۲ روز پیش قدس در خصوص مشکلات زلزله زدگان استان گفت: بانکها هیچ مشکلی برای انعقاد قرارداد ندارند چنانکه تاکنون ۷۰۰ قرارداد با بانک های عامل برای پرداخت ۲۰ میلیون وام به روستاییان حادثه دیده توسط بنیاد بسته شده است، اما این وام مرحله به مرحله به روستاییان پرداخت می شود.

حسن حسینی افزود: دستورعمل این وام که باید برای ساخت خانه صرف شود، سال

۸۴ صادر شد و طبق آن در هر مرحله از ساخت تأییدیه آن باید توسط ناظر به امضا رسیده و تحویل بانک شود تا مبلغی از وام آزاد گردد.

وی ادامه داد: دریافت پول توسط مردم تنها بر اساس عقد قرارداد ممکن و این موضوع حتی در

خصوص وام پنج میلیونی بلاعوض هم صادق است. او بیان داشت: در مورد وام بلاعوض نیز در قبال پی کنی ۱/۵ میلیون، در قبال فونداسیون ۱/۵ میلیون دیگر و در قبال سقف دو میلیون از آن آزاد می شود.

معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن خراسان رضوی خاطر نشان کرد: ارائه مبلغ ۲۵ میلیون پیش از ساخت موجب می شود مردم این مبلغ را خرج کرده و خانه ای هم ساخته نشود؛ در حالی که ما بنا داریم روستاها را طبق طرح هادی بازسازی کنیم.

وی افزود: تاکنون ۶۰۷ مورد مرحله اول وام بلاعوض، متناسب با پیشرفت فیزیکی، به حساب زلزله زدگان واریز شده است.

حسینی علاوه بر این از خرید هزار تن آرماتور، تجهیز کارگاه های تولید اسکلت پیش ساخته ارائه سازه های بتنی پیش ساخته و تأمین ۱۲ هزار تن سیمان رایگان به عنوان هدیه رهبری خبر داد و اضافه کرد: از این مقدار ۲۰۰۰ تن در حال حمل است و ۵۰۰ تن در حال تحویل به مردم است.

وی اذعان داشت: از دو هزار واحدی که قرار است بازسازی شود، هزار و ۸۸۲ نفر تشکیل پرونده داده اند، ۷۰۰ نفر با بانک قرار داد بسته اند، برای هزار و ۲۲۵ فقره پروانه ساخت صادر شده، ۹۵۸ مورد آوار برداری شده، هزار و ۶۶ واحد پی کنی و برای ۴۶۵ واحد آرماتوربندی انجام شده است. وی همچنین از اجرای ۲۲۲ واحد فونداسیون و نصب ۳۶ واحد اسکلت نیز خبر داد.

او با اشاره به همکاری خوب یکی از زلزله زدگان در بازسازی خانه اش بیان کرد: ساخت یک واحد هم که ۲۳ فروردین در دو قلهه برآشک فریمان آغاز شده بود، به پایان رسیده است. معاون امور بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن خراسان رضوی به خبرنگار ما گفت: طبق سرشماری سال ۱۳۹۰، در روستاهای خراسان رضوی ۴۴۲ هزار واحد مسکونی وجود دارد که از این شمار ۱۳۴ هزار معادل ۳۰ درصد خانه ها که توسط بنیاد ساخته شده اند مقاوم است و ۳۱۹ هزار واحد، معادل ۷۰ درصد آن ها در مقابل زلزله مقاوم سازی نشده اند. این در حالی است که متوسط واحدهای مقاوم کشور ۵۰ درصد است.

مخاطبان گرامی!

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوزه از سوی شما خوانندگان گرامی، با راه اندازی این ستون به ثمر نشست، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

♦ از سازمان اتوبوسرانی خواهشمندم برای ایستگاه خط ۸۴ فلکه آب محل مخصوصی برای ایستادن اتوبوس اختصاص بدهند چون آن جا چند تا خط دیگر اتوبوس ایستاده هستند و خط ۸۴ هر جا خالی باشد، توقف و سریع حرکت می کند.

۹۳۵...۸۷۹۷

♦ سرچهارراه کاسیم، از دست بوق های بیپهوده و شب تا صبح و صبح تا شب برخی رانندگان سردرد می شوم.

۹۳۹...۷۲۶۹

♦ من یک کارگر فصلی ام که در دو سال گذشته سه ماه کار کرده ام و حالا زندگی ام را با یارانه می گذرانم. رفتم سبد کالا بگیرم به من گفتند به شما تعلق نمی گیرد. می خواهم از مسئولین سؤال کنم چرا برای من که از زیر خط فقر هم پایین تر هستم و یک سال است که توانایی خرید یک کیلو گوشت را ندارم، سبد کالا تعلق نمی گیرد؟ آخر این چه عدالتی است؟

۹۳۸...۸۹۲۸

♦ چرا هیچ نظارتی بر کمیسیون گرفتن دفاتر املاک نمی شود؟ هر بنگاهی هر قیمتی که می خواهد از مستأجر، خریدار و فروشنده می گیرد. مگر این ها اتحادیه ندارند و مگر اتحادیه به آن ها نرخ نمی دهد؟

۹۱۵...۹۲۳۰

♦ بیش از چند ماه است که سطل های زباله حاشیه بلوار هاشمیه مشهد توسط شهرداری جمع آوری و هر روزه شاهد زباله های فراوان در سطح پیاده روهای این بلوار هستیم خواهشمندم شهرداری دلایل جمع آوری سطل های زباله در این منطقه را توضیح دهد

۹۱۵...۴۰۰۱

♦ چون خانه حکیم ابوالقاسم فردوسی نزدیک نهر کشف رود بود، شهرداری می تواند با رفع تصرف از حریم رود و ایجاد فضای سبز از شاهنامه تا پرکندآباد یاد شاعر را گرمی بدارد.

۹۱۵...۷۴۱۷

♦ احسنت به خبرنگاری که این قدر خوب درد مردم رنج دیده و زلزله زده خراسان را منتقل کرد. اشکم برای این مظلومان درآمد. و قشش شده مسئولان سرشان را از توهم کنسرت و رینا دراوردند و نگاهی به درد واقعی مردم بیندازند.

۹۱۰...۶۲۳۹

♦ ما اهالی طرق از دست مواد فروشان و اراذل و اوباش خسته شده ایم، لطفاً به دادمان برسید.

۹۳۶...۳۶۹۴

جوابیه شرکت ترافیک هوشمند الیت

موضوع: جوابیه پیام مردمی نشریه شماره ۸۴۱۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۸ (ستون رخ در رخ)

سلام علیکم
احتراماً نظر به انتشار پیام مردمی نشریه شماره ۸۴۱۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۸ با موضوع چرا تکلیف الیت را مشخص نمی کنند؟ آخر تا کی باید پول زور بدهیم؟ ۵۰۰۰ تومان شارژ می کنی، هیچ جا هم توقف نمی کنی و ماشین توی خونه پارک بعد وقتی برای پارک ماشین مثلاً در پارکینگ پارک ملت میری، متوجه می شی ۱۰ هزار تومان بدهکاری! به استحضار می رساند با توجه به پیگیری های مکرر از طریق روزنامه قدس، متأسفانه موفق به برقراری ارتباط با این شهروند محترم جهت پیگیری و حل مشکل ایشان نشدیم. بنابراین از این شهروند خواهشمندیم با مدیریت روابط عمومی شرکت ترافیک هوشمند الیت تماس حاصل کنند.

شهروندان می توانند با فعال سازی پیامک رایگان کسر شارژ پلاک خودرو و نیز استفاده نرم افزار همراه پارک، به صورت رایگان کلیه تراکشتات خودروی خود را مشاهده کنند و در صورتی که در معبری کسر شارژ از پلاک آنان شده است و مورد اعتراض است، برای بررسی با شماره تلفن ۲۰-۳۲۲۸۳۲۱۸ تماس بگیرند.

عکس: فرامرز عاقل بردبار / قدس

تشدید مهاجرت روستائیان شده است. به گفته وی در التیمور و گلشهر اتباع خارجی هم به آمار مهاجرین حاشیه نشینان اضافه شده اند. این مقام مسئول راهکار اصلی رفع مشکل حاشیه نشینی را حمایت ملی برای ایجاد اشتغال در روستاها عنوان می کند و می گوید: بسیاری از جمعیت حاشیه نشین شهرها فقط برای اشتغال از روستاها و شهرهای کوچک به شهر آمده اند در حالی که هم اکنون ظرفیت اشتغال در شهرهای بزرگ هم تکمیل شده است.

وی در پایان با اشاره به اقدام های انجام شده در حاشیه شهر بنا به دستور مقام معظم رهبری مبنی بر تأمین معیشت مردم حاشیه نشین، از تخصیص ۱۰۲ میلیارد تومان به استان خبر می دهد که در دبیرخانه ستاد بازآفرینی نسبت بر اجرای پروژه هایی بازنگری می شود که جدا از تأمین معیشت حاشیه نشینان بحث تثبیت وضع موجود نیز منظر است.

مخاطبان گرامی!

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.



آباد با ۱۳۵ هکتار و سیدی نیز با ۵۶ هکتار به ترتیب بزرگ ترین تا کوچک ترین پهنه های حاشیه نشین مشهد را تشکیل می دهند.

مشاور استاندار خراسان رضوی در امور حاشیه شهر پرکندگی پهنه های حاشیه نشین در این کلاتشهر را نیز شمال تا شمال شرق و شرق تا جنوب شرق اعلام می کند و می گوید: این در حالی است که طبق طرح تفصیلی و جامع مشهد سوق جمعیت در این کلاتشهر می یاست به سمت غرب کشیده می شد، اما با حاشیه نشینی برعکس شده است.

مهندس کوهی دلیل اصلی رشد نامتوازن جمعیت حاشیه نشین در پهنه شرقی مشهد را هم وجود روستاها در این مناطق برمی شمارد و می افزاید: ارزی اراضی این مناطق نیز باعث

۱۶۰ زوج خراسان شمالی در نوبت فرزندخواندگی



مراکز می کنند.

عباسعلی صفایی با توجه به زحمات فراوان پرسنل بهزیستی برای کمک به این فرزندان اظهار کرد: هم اکنون برخی از فرزندان این مراکز در دانشگاه ها مشغول به تحصیل هستند.

بجنورد- خبرنگار قدس ♦ مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی گفت: هم اکنون شمار زوج های متقاضی فرزندخواندگی در این استان ۸۶۳ هزار نفری به ۱۶۰ زوج رسیده است.

اسماعیل قربانی شبیه شب در بازدید از شیرخوارگاه حضرت فاطمه زهرا(س) و در ضیافت افطاری با آنان، با اشاره به اطعام یتیمان توسط حضرت علی(ع) گفت: هم اکنون از محل اعتبارات رهبری شیرخوارگاه بجنورد در گلستان شهر بجنورد با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال در دست ساخت است که بزودی بهره برداری می شود.

استاندار خراسان شمالی هم در این بازدید و ضیافت افطاری گفت: یتیم ها و شیرخوارگان نیاز به تکریم و نوازش دارند و اطعام آن ها امر ضروری و واجب است. محمدرضا صالحی افزود: فریضه اطعام یتیمان همچون سنت ائمه و بزرگ مرد اسلام حضرت علی(ع) یکی از اعمال مهم و واجب است.

در چهارمین دوره شورای اسلامی شهر و شهرداری مشهد

افتتاح منحصربه فردترین مرکز کنترل، نظارت و مدیریت ترافیک

بهره برداری از بوستان مینیاتوری

بهره برداری از بزرگترین بازار خودرو (مجیدیه)

بهره برداری از بوستان ریحانه، بزرگترین بوستان بانوان

اجرای سامانه نظارت تصویری تاکسی رانی

بهره برداری از بزرگترین بوستان آموزشی ترافیک (کودک)

برای

اولین بار

در شرق

کشور

